
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 16

О внесении изменений в постановление
от 27.10.2017№7

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898
«Об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимщ)ской
области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента от 27.10.2017 № 7 «Об утверждении
Порядка заключения гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений
для собственных нужд на территории Владимирской области» следуюпще
изменения:

1.1. В преамбуле и по тексту постановления слова «департамент лесного
хозяйства администрации Владимирской области» заменить словами
«Департамент лесного хозяйства Владимирской области» в соответствующем
падеже.

1.2. Подпункт в) пункта 5 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

«в) расчет потребности в древесине (за исключением отопления жилых
домов и бань);».

1.3. Пункт 9 приложения к постановлению дополнить подпунктами д), е)
следующего содержания:

«д) выявление несоблюдения установленных статьей И Федерального
закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» условий признания
действительности квалифицированной электронной подписи (в случае
направления Заявления и прилагаемых документов в электронной форме);

е) непредставление в течение 3 рабочих дней документов, необходимых для
предоставления государственной услуги и подлежащих представлению
заявителем (в случае направления заявления в электронной форме).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

л-
Директор Департамента | Е.В.Малышев

V/-4
Ч-
'Ч


